
Szanowni Rodzice uczniów klas I 

Zbliża się rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021, będzie on szczególnie ważnym dla Państwa 

dzieci, ponieważ rozpoczną kolejny etap swojej edukacji. 

Ze względu na Covid-19, nie mieliśmy możliwości osobistego spotkania się z Państwem oraz 

dziećmi, przekazujemy więc tą drogą informacje związane z przygotowaniem dziecka 

do rozpoczynającego się roku szkolnego. 

Państwa dzieci otrzymają w szkole wszystkie podręczniki i ćwiczenia do zajęć 

obowiązkowych.  

Będą to: 

⦁ „Elementarz odkrywców” – język polski podręcznik cz.1,2,3,4 + ćwiczenia 

  „Elementarz odkrywców” – matematyka – podręcznik cz. 1,2 + ćwiczenia  

Ćwiczenia do kaligrafii – j. polski 

Ćwiczenia do kaligrafii  matematycznej 

Zeszyty ćwiczeń  - Dzień odkrywców -  Muzyka, Informatyka 

 

⦁ „English Quest. Książka ucznia kl.1 + ćwiczenia wyd. Macmillan 

 Uczniom potrzebne będą: 

 zeszyty 16 kartkowe:  

o w wąskie linie (najlepiej, jeśli linie są wyszczególnione na kolorowo – zwykle 

granatowym i czerwonym kolorem); 

o w kratkę. 

Prosimy o wyposażenie dziecka w piórnik z następującymi przyborami: 

⦁ 2-3 ołówki, 

⦁ kredki ołówkowe i świecowe, 

⦁ linijka, 

⦁ nożyczki, 

⦁ klej, 

⦁ dobra temperówka, 

⦁ gumka do mazania. 

 Blok rysunkowy 

 Papier kolorowy 



Kolejnym potrzebnym elementem wyposażenia jest strój do zajęć gimnastycznych. 

Prosimy o wygodne spodenki i koszulkę oraz worek do stroju gimnastycznego (może być to 

komplet, który dziecko nosiło latem) oraz obuwie sportowe na białej, tępej podeszwie. 

Potrzebne będzie również obuwie zmienne (tenisówki, trampki, paputki, kapcie). 

Rodzice dzieci, które będą uczęszczać na lekcje religii są zobowiązani do zakupu 

wymaganego podręcznika: Ks. Szpet, D. Jackowiak: „Jesteśmy w rodzinie Pana Jezusa” – karty 

pracy - wyd. św. Wojciech 

W zależności od zainteresowania ze strony rodziców istnieje możliwość uruchomienia na 

terenie szkoły zajęć z etyki. 

Uczniowie klas 1-3 mają możliwość korzystania ze świetlicy szkolnej, do której w pierwszej 

kolejności przyjmowane są dzieci Rodziców pracujących. Świetlica jest otwarta w godzinach 

6.30 – 17.00. Druk zapisu dziecka do świetlicy i dokumenty związane z upoważnieniem osób 

odbierających dziecko ze świetlicy dostępne są na stronie internetowej szkoły: 

http://sp82.pl/ w zakładce SWIETLICA. 

W naszej szkole działa również stołówka szkolna prowadzona przez doświadczoną firmę 

„DOMI”, wykup posiłków odbywa się bezpośrednio u ajentów.  

Uczniowie szkoły korzystają z gabinetu profilaktyki opieki zdrowotnej – pielęgniarskiej oraz 

z opieki dentystycznej w ramach porozumienia z gabinetem lekarskim MEDICOR 

ul. Powstańców Wlkp. 4.  

 

Szczegółowe informacje dotyczące rozpoczęcia roku szkolnego  

zostaną umieszczone na stronie internetowej szkoły. 

 

Danuta Werner – dyrektor szkoły 

 


